
Om VRS webb 2007/2008 
 

Lite hard-facts om vulcanriders-sweden.org 
 
• Webbgruppen har under verksamhetsåret bestått av Stefan Adler 

(informationsansvarig), Hans Svensson (webbshoppen), Göran Reimer 
(huvudadmin av Forumet), Rolf Gustavsson (Teknikansvarig och co-moderator) 
och Hans Johansson (webbuppdateringar) 
 

• Vår webbsajt har totalt c:a 10 000 unika besök per månad (statistisk 
approximation) Detta gäller sammantaget för våra samtliga tjänster; Webbsajt, 
Forum och Galleri. 

• Besökstillväxt mellan maj 2007 och maj 2008 har varit c:a 30% (statistisk 
approximation) 
 

• Forumet har den per den 22 juni 833 st registrerade användare som skrivit 
30 061 inlägg sedan starten i oktober 2006, alltså på c:a 20 månader.  
(Som jämförelse kan nämnas att gamla forumet på Delphi under de sju år och 
206 dagar det var aktivt, totalt omfattade 31 084 inlägg.) 
 

• Galleriet rymmer idag (22/6 08) 6974 bilder i 230 olika fotoalbum med totalt 
2 144 468 visningar per den 22 juni 08. 

 

Webbsajten 
 
Samtliga de tjänster som vi erbjuder våra medlemmar på nätet hostas numera av oss 
själva på vårt webbhotell hos FSData. Våra hemsidor uppdateras i princip varje dag. 
Huvudansvarig för detta är undertecknad, med hjälp vid behov av Hans Johansson 
#2204 och med Rolf Gustavsson #1288 som ansvarig för teknikdokumentationen och 
Hans Svensson #30 för webbshoppen. Shoppen kommenteras inte i detta dokument, 
utan jag hänvisar till VRS’ kassaberättelse och resultatrapport för verksamhetsåret. 
 
Webbsajtens mest upphämtade dokument är ”conten” – alltså nyhetsbullen. Det är i 
särklass den viktigaste kanalen för våra funktionärer att snabbt nå ut till 
medlemmarna. Oftast lägger vi en nyhet i notisformat där, för att sedan länka vidare 
till diverse PDF-dokument eller till regionwebbarna, aktivitetsplanen eller externa 
webbsajter. Vi har uppfattningen att både styrelsen och våra regionala funktionärer är 
nöjda med denna ordning och det sätt på vilket det sköts. 
 
Vår möteplats på nätet skall ju innehålla all nödvändig information som man kan 
behöva som VRS:are, men lika viktigt är att det skall finnas förströelse, nöje och 
gemenskap på sajten. En viktig del av detta vid sidan av forumet är Tanken, som 
innehåller ett stort batteri av medlemmarnas texter och funderingar. 
Marknadsföringen av Tanken har varit en viktig del av arbetet, liksom erbjudandet 



från webbgruppen att hjälpa till med layout, format och liknande, så att inte en 
eventuell brist på datafärdigheter sätter stopp för att delge andra sina tankar… 
 
 

Galleriet 
 
Galleriet har fått en del kritik från medlemmarna eftersom det är ganska krångligt att 
ladda upp bilder och få det hela rätt. Vi söker för närvarande en bättre 
galleriprogramvara som är enklare för användarna att lägga upp bilder i. Det nya 
galleriet vi tittar på nu har automatisk inställning av storlek och komprimeringsgrad 
av uppladdade bilder och utlovas vara enklare att hantera för användarna. Vi ser helst 
att vi även fortsättningsvis kan använda ett egenadministrerat galleri för att slippa 
reklam och annan yttre påverkan 
 
För att begränsa storleken på våra gallerier avser vi att stänga det gamla för vidare 
uppladdning och istället starta ett nytt. Naturligtvis kommer det gamla gallerierna att 
ligga enkelt åtkomliga för betraktande även fortsättningsvis. De är ju en omistlig del 
av vår förenings historia och innehåller dessutom glada minnen för oss alla. 
Huvudadministratör för galleriet är Göran Reimer med Stefan Adler som co-admin. 
 

Forumet 
 
Forumet tar mycket tid i anspråk för webbgruppen. Det finns en mindre motsättning 
mellan ”regelivrare” och ”frihetsförespråkare” bland medlemmarna. Dessa båda 
grupper har också olika syn på forumets roll i föreningen. Det tar sig i sin tur uttryck i 
två olika åsikter vad gäller graden av moderering. Moderatorsgruppen, som består av 
Göran Reimer, forumadmin, Stefan Adler och Rolf Gustavsson, co-admins försöker 
finna en jämvikt, men det har ärligt talat gått ”sådär” ibland.  
 
Ett resultat av diskussionerna kring detta under året är, att Forumet modereras hårdare 
idag än för ett halvår sedan, vilket styrelsen också bad oss göra. Detta har visserligen 
förbättrat tonen och sakligheten i de flesta av de olika ämnesgrupperna, men jag 
bedömer det ändå som mycket svårmodererat, då det på ett helt annat sätt än tidigare 
är en social mötesplats. För en del medlemmar är denna funktion viktigare än de 
traditionella svaren på frågor, support och liknande. 
 
Man skall dock inte förneka att den kritik som framkommit när det gäller 
modereringen skulle ha berättigande! Vid några tillfällen under det gångna året har 
det förekommit diskussioner som spårat ut så mycket, att skribenter känt sig 
påhoppade eller trampade på tårna. Här skulle jag och de andra moderatorerna ha 
kunnat ingripa tidigare och såhär i efterhand får vi nog ge kritikerna rätt!  
 
I de diskussioner som följt, hänvisas däremot ofta till hur det fungerade på det gamla 
forumet, som någon slags referens. Man menar att det var fler användare som skrev 
inlägg och att aktiviteten fördelade sig mer jämnt.  
 



Jag vill påstå, att det egentligen inte finns något stöd i statistiken för detta på annat 
sätt än att vi kan konstatera, att det i mångt var andra personer som skrev och var 
aktiva. Dock fördelade sig inläggen ungefär lika ojämnt över antalet registrerade 
användare. Oavsett detta bör man ta dessa upplevda skillnader på allvar och söka 
finna sätt att skapa hemkänsla. Forumet tillhör alla medlemmar! 
 
Modereringen är kanske den viktigaste enskilda faktorn, även om den ton vi som 
moderatorer har i våra egna inlägg också spelar stor roll. Vi får alltså jobba vidare 
med att söka en bra modereringsnivå. Dock är trafiken numera så stor, att vi sannolikt 
behöver förstärkning i moderatorsgruppen. Det kan också hända att vi behöver 
separera upp forumet i olika kategorier och användarna att ha möjlighet att välja in sig 
i ytterligare grupper. En strikt föreningsinriktad ämneskategori och en mera allmän 
sådan, samt en till den mera allmänna kategorin kopplad ledigare grupp med enklare 
krav på registrering kanske skulle fungera? Vi avser att initiera en diskussion om detta 
med övriga ansvariga under hösten 08.  
 
 
För Webbgruppen, 
 
Stefan Adler #3871 
/informationsansvarig 
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